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ÖNSÖZ 

Her geçen gün artan küresel rekabet tüm özel ve kamu kurumlarını 

değişime ve gelişime zorlamaktadır. Bu değişim içinde tüm kurumlar, 

yaşamlarını devam ettirebilmek için hedeflerindeki kitlelerle daimi bir 

iletişim döngüsü içinde olmak zorundadırlar. Halkla ilişkiler de bu 

iletişim döngüsünü kuran, devam ettiren, güçlendiren bir yapıdır. 

Kurumların hedef kitleleriyle, sosyal paydaşlarıyla karşılıklı olarak 

ilişkilerini düzenleyen, güven, itibar, saygınlık temelli bir köprü kuran 

halkla ilişkiler, bir iletişim yönetimidir. Özellikle iletişim teknolojileri 

sayesinde günümüzün farklılaşan tüketici ve müşteri yapısı kurumlarda, 

markalarda karşılıklı diyalog, interaktif iletişim, farklılık, esneklik gibi 

özellikleri beklemektedir. 

Tüketiciye, müşteriye en yakın konumda olan halkla ilişkiler, reklam 

gibi tanıtım ve pazarlama iletişimi araçları faaliyet gösterdikleri yerin  

ekonomisi, siyaseti, kültürel yapısı, teknolojisi doğrultusunda strateji ve 

yöntemlerini yönetmek durumundadır. Aynı şekilde bu konularda yazılan 

bütün kitaplar da diğer birçok sosyal bilimden farklı olarak güncel, hızlı 

gelişmeleri izleyen, yenilikleri aktaran kitaplar olmak zorundadır. 

Elinizdeki bu kitap, çağımızın en önemli disiplinlerinden olan halkla 

ilişkiler ve bu alandaki gelişmeleri, klasik kavramların yanı sıra birçok 

yeni kavramla buluşturmaktadır.  

Halkla ilişkiler mesleğini tanımayı, öğrenmeyi, bu mesleği icra 

etmeyi düşünen öğrenciler ve bu mesleğin meraklıları için önemli bir 

kaynak olacağı düşünülen bu kitapta; halkla ilişkilerin temel kavramları, 

uygulama alanları, mesleğin incelikleri ve gereksinimleri, kurum kimliği, 

kurumsal imaj, halkla ilişkilerin klasik araç ve yöntemleri, gelişen 

iletişim teknolojileriyle ortaya çıkan yeni kavram ve araçlar, mesleğin 

etiksel yönü, hedef kitle ve sosyal paydaş anlayışı, stratejik planlama ve 

uygulama, etkinlik yönetimi gibi konular ele alınmaktadır.  

Bu kitabın  oluşumunda emeği geçen tüm değerli arkadaşlara ve bu 

çalışmanın organizesinden  baskısına kadar her aşamasını yürüten Lisans 

Yayıncılık ilgililerine teşekkür ederiz.  
 

İstanbul,2015        Editörler 

                                          Yrd.Doç.Dr. Gonca Yıldırım & Seçil Utma 
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